
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 4773 

Úklidový vozík 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál  Polypropylen (PP) 
Objem  2x15 l/2x 6l/1x 120 l 
Hmotnost  17 kg 
Kusů nádob  4 ks/nádoba 
Průměr koleček  100 mm  
Šířka  650 mm 
Hloubka  1020 mm 
Výška  1070 mm 
Vhodný pytel  č. 1077 (není součástí)    

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z recyklovatelného polypropylenu (PP). 
- Obsahuje vše potřebné pro úklid. 
- Vybavení: 2x nádoba (6 l) na separaci odpadu, 2x nádoba (15 l) s presovacím zařízením, 1x držák na pytel 120 l (vhodný 

typ: 1077 – 120 l / není součástí výrobku), 1x držák násady. 
- Snadná a rychlá montáž. 

 

Barevné provedení 

- Modré. 

Určení 

- Určeno k úklidové činnosti ve vnitřních prostorách.  

Dodatky 

- Pytel o objemu 120 l není součástí balení – je možné jej dokoupit – č. 1077 (120 l). 

mailto:info.mevatec@meva.eu

